PUC-Rio de 10 a 14 de novembro de 2025, declaro, para a finalidade de pagamento de 
reembolso de hospedagem a Leonardo Chaves Dutra da Rocha, CPF no 037.643.156-36, 
que a  sua reserva de hospedagem foi realizada em nome de sua mulher, Elisa de 
Albergaria, no valor de R$ 2.680,87 (dois mil seiscentos e oitenta reais e oitenta e sete 
centavos) pagos na Booking.com, com a finalidade de uso de Prof. Leonardo Chaves 
Dutra da Rocha, que trabalhou durante todo o evento  como coordenador de 
patrocínios, arƟculador das palestras, painéis e eventos e Chair da Sessão 9 (sobre